
 ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА 
Назив на закон:  Закон за јавна чистота 
Обезбедување на јавна чистота на јавна површина
Субјекти на надзор: 
Надлежна инспекциска служба Kомунален инспектор 

[bookmark: _GoBack]Податоци за субјектот на надзор

	 Полн назив на субјектот на надзор 
	

	Седиште на субјектот на надзор 
	

	Единствен матичен број на субјектот 
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор 
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор 
	




 Податоци за инспекцискиот надзор

	 Датум и место на спроведување на надзорот 
	

	Предмет на инспекциски надзор 
	

	Име/презиме на инспекторот 
	






	Број на член 
	Законска обврска / барање 
	Усогласеност 
	Бод 
	Број на член 
	Прекршочна одредба 
	Забелешка 

	Назив на глава / оддел од прописот: II Услови и начин на одржувањето на јавната чистота 


	Член 7 
Став 1 
	Дали Јавното претпријатие или правното лице кое поседува дозвола за одржување на јавната чистота го врши редовно и квалитетно одржувањето на јавната чистота, како и чистење на снегот на јавни површини во зимски услови ? 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	3 
	
	
	

	Член 9 
Став 2 
	Дали правното лице регистрирано за одржување на јавна чистота поседува дозвола за одржување на јавната чистота? 
(дозвола) 
	Да ☐ Не ☐ 
	3 
	
	
	

	Член 14-а 
Став 1 
Алинеа 1 
	Дали остава отпадоци од градежен материјал (градежен шут) ? 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	2 
	
	
	

	Член 14-а 
Став 1 
Алинеа 2 
	Дали врши палење,закопување и уништување на смет ? 
(Увид на лице место) 
	2 
	Член 14-а 
Став 1 
Алинеа 2 
	
	
	

	Член 14-а 
Став 1 
Алинеа 3 
	Дали се врши превоз без претходна подготовка и поклопување на материјалите со поклопец на песок,земја,цемент,глина,земјоделско ѓубре,отпади други слични материјали ? 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	2 
	
	
	

	Член 14-а 
Став 1 
Алинеа 4 
	Дали се врши сообраќај на моторни,влечни и запрежни возила со валкани тркала ? 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	2 
	
	
	

	Член 14-а 
Став 1 
Алинеа 5 
	Дали се врши поправање, сервисирање на возила и вршење на разни занаетчиски работи ? 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	2 
	
	
	

	Член 14-а 
Став 1 
Алинеа 6 
	Дали се врши палење и уништување на садовите за смет ? 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	2 
	
	
	

	Член 14-а 
Став 1 
Алинеа 7 
	Дали се врши уништување на урбана и друга опрема (клупи,фонтани, ,опрема на детски игралишта) ? 
(Увид на лице место) 
	Да ☐ Не ☐ 
	2 
	
	
	







